



Numer sprawy: **WI.272.9.2017**

Ropczyce, 16.11.2017

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIE nr 2
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Powiat Ropczycko-Sędziszowski działając jako Zamawiający informuje, że złożone zostało zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu i wyposażenia dydaktycznego w ramach realizacji projektu pn. Poprawa warunków kształcenia zawodowego w powiecie ropczycko – sędziszowski”.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Część 3

Pytanie 1

Ad.poz.56 oraz 63 – Przyrządy pomiarowe - mikrometr wewnętrzny - zakres od 0 – 25mm – proszę o weryfikację wskazanego zakresu, z natury typu produktu wynika że najmniejszy możliwy zakres w tego typu produktach to „5 - 30mm”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie mikrometra o zakresie 5-30 mm

Pytanie 2

Ad.poz.85 – Nożyce ręczne do blachy proste, Ad.poz.86 – Nożyce ręczne do blachy prawe, Ad.poz.87 – Nożyce ręczne do blachy lewe – proszę o weryfikację podanych parametrów – „cięcie blach o grubości do 1,8 mm, blach ze stali nierdzewnej do 1,2 mm” – takie parametry charakteryzują typ nożyc dźwigniowych o wiele droższych niż tradycyjne nożyce ręczne. Tradycyjne nożyce umożliwiają cięcie blach o grubości do 1,2 mm, blach ze stali nierdzewnej do 0,8 mm.

Odpowiedź:

Dopuszcza się nożyce o parametrach cięcia blach ze stali węglowej o grubości 1.8mm, ze stali nierdzewnej 0,9mm.

Nożyce do blachy o podanych parametrach charakteryzują również nożyce ręczne łamane (mechanizm podwójnej dźwigni) wykonane z ostrzami o twardości 60-62HRC wykonane zgodnie z normą DIN 6438.

Pytanie 3

Ad.poz.96 – Komplet wkrętaków monterskich – produkt o podanych parametrach wycofany ze sprzedaży, proszę o informację czy ZAMAWIAJĄCY zaakceptuje produkt o podobnym, poniższym opisie:

„KOMPLET WKREŃTAKÓW DO POBIJANIA 9SZT; Komplet powinien zawierać

- 5 szt. wkrętaków płaskich SL: 3x75, 5x100, 6x100, 8x150, 8x200

- 4 szt. wkrętaków krzyżowych PH: 3x75, 5x100, 6x100, 8x150”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt o w/w parametrach

Pytanie 4

Ad.poz.144 – Stół ślusarski z szafką i szufladami – proszę o weryfikację opisu „Stół wyposażony w min. 15 szuflad” – czy nie chodziło o „szafkę wyposażoną w min. 15 szuflad”

Odpowiedź:

Stół warsztatowy ma być w komplecie z 3 szafkami każda po 5 szuflad.

Pytanie 5

Ad.poz.150 – Wózek warsztatowy metalowy na kółkach – proszę o podanie jednostki miary dla opisu „100x60x30” oraz doprecyzowanie których parametrów wózka mają one dotyczyć.

Odpowiedź:

Wózek warsztatowy o wymiarach wysokość 100 cm, szerokość 60 cm, głębokość 30 cm – są to wymiary zewnętrzne wózka.

Pytanie 6

Ad.poz.163 – Autotransformator – proszę o informację czy ma być w obudowie czy też bez obudowy oraz podanie mocy lub wartości prądu.

Odpowiedź:

Autotransformator w obudowie z pokrętkiem regulacyjnym i mocą min 1 KVA

Do wiadomości:

Wszyscy uczestnicy postępowania

STAROSTA
Witold Darłak